
tě”išžrt évobulK„ tkejorP
 zá óv no ab ”ulK“                

év  to ržb išul těK

ecamrof
ni - 

p
u t

s
V

Podpisový
arch

MAPA PROJEKTU

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O

3.

anráně
m

S

5.

Slouží k získání 
souhlasu s hodnotami

klubu a uznání pravidel
klubového režimu

RELAX
KLUB JARILO
HALENKOV

Slouží 
k zabezpečení

směny na klubovém 
tržišti a klubových 

výdejnách

VSTUP

Zřizuje klub, klubové
tržiště Zřizovací listinou

Upravuje pravidla
klubového tržiště

vo azi tř eZ l           

Občan
nebo spolek

1.

Směnné
poukázky

Tržní
řád2.

Zúčtovací 
listina

Slouží ke zúčtování 
vydaných hodnot 

na klubovém tržišti
 a výpočtu výše 

příspěvku z obratu

3.

6.

4.
Uznávám, že ve zdravé lidské společnosti 

jsou samozřejmostí vyobrazené hodnoty

 ... a s odpovědností vůči celku

konat co je dobré pro všechny.

Naše hodnoty

RADOST

HARMONIE
HOJNOST

ZDRAVÍ

TVOŘENÍ
SPOLUPRÁCE

SDÍLENÍ

SVOBODA

RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

Vstup na území 
klubového tržiště je podmíněn
souhlasem s hodnotami klubu

Spolek nebo občan zřizuje „Klubové 
tržiště“. Při VSTUPU do klubové 
zóny tržiště je nutno souhlasit s 
hodnotami klubu a stvrdit to svým 
vlastnoručním podpisem do 
PODPISOVÉHO ARCHU.
Dále je potřeba ve  SMĚNÁRNĚ 
směnit  SMĚNNÉ POUKÁZKY, za 
které je možné odebrat (zakoupit) 
výrobky na klubovém TRŽIŠTI. V 
případě, že návštěvník neuplatní 
(nesmění) všechny směnné 
poukázky za výrobky, zpětně si je 
může směnit ve směnárně bez 
poplatku. Výdejci (prodejci) vyúčtují 
svůj výdej (prodej) výrobků 
prostřednictvím ZÚČTOVACÍ 
LISTINY  a smění své poukazy za 
oficiální měnu, nebo si ponechají 
směnné poukázky pro další použití 
při jiné klubové akci.

WWW.RELAXKLUBJARILO.CZverze 12.10.2019


	2: klubové tržiště

